MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 34 - SSMR/6, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2024

TRANSFERÊNCIA DE FISEMI

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Aviso de Convocação Nº 002 – SSMR/6, de 31 de julho de 2023, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a convocação do médico relacionado para se apresentar na
Comissão de Seleção Especial da Guarnição de Salvador, no período de 25 de setembro a 6 de
outubro de 2023, no horário de 09h00 às 11h00, em razão da transferência da Ficha Individual
para Serviço Militar (FISEMI), a fim de participar da Seleção de Oficial para o Serviço Militar
Obrigatório (SMO), como médico no ano de  2023, constante em Ato Decisório Nº  007-SSMR/6,
de 12 de setembro de 2023, publicada no site da 6ª Região Militar, em razão de ter sido tornado
sem efeito a transferência de FISEMI da 3ª Região Militar para a 6ª Reião Militar, conforme DIEx
Nº 429-SCMT/DSM de 28 de agosto de 2023.

Ord. Nome

2 FILIPE PEREIRA DE MORAIS

    Salvador-BA, 1º de fevereiro de 2024.

ANDRÉ LUIS NASCIMENTO CAJAZEIRA – Cel

Rsp pela Chefia do Estado Maior da 6ª Região Militar